EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ AEYKAAAZ ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO

AHMOZ AEYKAAAZ

ANOZMAZMA
ATT6 TO TPAKTIKO TNG HE apif. 54ng/2021 Zuvedpiaong
NG OIkovouikAg EmmiTpoTtrig
ToUu Afpou Agukddag
Api16. Arog@: 588/2021

21nv Aeukdada anuepa oTig 5 Tou unvog OkTwRpiou Tou étoug 2021, nuépa Tpitn ki wpa 12:00, RABe
oe TakTIKA ouvedpiaon n Oikovouik Emtpot tou Afjpou, ME THAEAIAZKEWH (péow e@appoyng webex)
oupgwva pe TiIg &/€eig Tou apbpou 10 Tng amd 11/3/2020 M.N.TM. (PEK 55/1.A/11.03.20), Tnv utr” apiB. KYA
Ala/T.M.oik. 58531/24.09.2021 (PEK 4441/25.09.2021 teuxog B’), 1ig utr” apiB. 18318/13-03-2020, 40/20930/31-
03-2020, 163/33282/29.05.2020, AIAAA/P.69/133/01k.20764/7-11-2020, 426/ 77233/13-11-2020 eyk. Y. Eo.,
UoTepa atd Tnv apiB. mpwt: 30046/1-10-2021 ¢yypagn mpdokAnon tou [Npoédpou TngG, n otoia €moOGONnKe
vouIya oTa PéEAN TNG, oUpgwva pe TIG 8/Eeig Tou dpBpou 75 Tou N.3852/2010, 6TTwG autd avTiIKATaoTABNKe atrd
TO GpBpo 77 Tou N. 4555/18.

A@ou JIammoTWwONKE VOPIN aTtrapTia, dnAadny o€ ouUvoAo evvéa (9) peAwv Ppébnkav TTapdvra Ta
TTapakdTw TTEVTE (5) HEAN, Apxioe n Zuvedpiaaon.

ZYMMETEXONTEZ MH XYMMETEXONTEZ

oT1n O100IKaoia e TNAESIAOKEWN oT1n d1adIKaoia e TNAESIAOKEWN
KaAdg XapdAautrog (Mpodedpog) Talpoyidvvng Newpylog
Bikévtiog NikOAaog MapyéAn Mapia
"adng AvaoTtaolog Apakovtagidng Kwv/vog
TuttdAdog NIKOAaog KwvaoTtavTividn-Pekartaiva 2ZeBaaTn
MNavviwTng Mavayiwing

O ONOO|AWN =
OIOINO|O|H(WIN| =

Ta avwTtépw atrévra péAn atrouaialav, av Kal KARBnkav vopiua.

Ta TpakTIKA TNERBnkav amd Tnv  ypauuaréa tng Oikovopikhg EmiTpotmg, AlpiAia XaAkioTrouAou,
uTTGAANAo Tou Arpou Agukddag.

TéBnke yia oulATnon éva (1) Béua Extég Huepnaoiag Aidragng

O k. Taipoyiavvng Mewpylog, TPoonA8e TrpIv TV culdrjtnon Tou 1% Béuarog Tng H.A.

OEMA 1° Exkt16¢ Hugpoiag Aiaragng: Amégaon O.E. vyia éykpion g ap. 75/2021 amoégaong tou N.M.AA.
«Mveupatikd Kévrpo Afpou AsUKAdac» TTou agopd oTnv 4" avaudpewaon Tou TTPoUTTOAOYIGHOU TOU, OIKOVOUIKOU
€toug 2021.

Eionyntig: Xapdhautrog KaAdg - Afpapxog, Mpdedpog O.E.

Me tnv TTap. 3 Tou apBpou 75 Tou N.3852/10, 6TTwG avTikaraotdOnke ammd 10 dpBpo 77 Tou N.4555/18
opiCovtal Ta £¢NG:

«3. O mpdedpog KatapTiCel TNV nuepnola diATtagn. ZTnv nuepRola dIATagn avaypa@ovTal UTTOXPEWTIKA Kal OAa Ta
Béparta TTou TTpOoTEivEl 0 OANAPXOG. H eTITPOTI uTTOpE va atro@aacilel Ye TV atrdAUTN TTAEIOWN@ia Tou GUVOAIKOU
apIBuoU Twv PEAWV TNG OTI CUYKEKPIPEVO BEUQ TO OTTOI0 dEV €xEl Eyypagei aTnV NUeEPNOIa dIATagn ival KATETTEyov
va 10 oudnTd Kal va Aappavel ammégaaon yiI' auto Pe TNy idia TAciowngia, TTpiv atmod Tnv évapén Tng oulntnong Twv
BepdTwy TNG NUepnalag didtagng.»

Ev Tw petalu €xel Tpokuwel £va akoun B€ua, To otroio TPETel va oulnTnBei Katd TTpoTepaIdTNTA, TTEPI

éykpiong Tn¢ ap. 75/2021 amégaonc tou N.M.A.A. «Mveupatikd Kévipo AfRpou Agukadag» TTou agopd otnv 4"
avapopewan Tou TTPOUTTOAOYIOUOU TOU, OIKOVOMIKOU £ToUG 2021.»



H O.E. agpou éAaBe utréywn Tng
L] TNV €10yNON TOU TTPOEDPOU,
L] TNV Tap.3 Tou Gpbpou 75 Tou N. 3852/10 6TTwG avTIKATAGTABNKE
atd 10 dpbpo 77 Tou N.4555/18
L] TO TTEPIEXOUEVO TOU BEPATOG, TO OTTOI0 av Kal dgv TTEPIAGUBAveTal
oTnVv nuepnaia diatagn TpETel va aulnTnOei Katd TTPOTEPAIOTNTA
AMO®AZIZEI OMODQONA

Tnv ouZAtnon Tou Béuatog, Trepi éykpiong Tng ap. 75/2021 atrépaong Tou N.M.A.A. «MveupaTtikd Kévipo
Afjuou Asuk@dag» TTou agopd atnv 4" avaudpewarn Tou TTPOUTTIOAOYIoHOU TOU, OIKOVOUIKOU £Toug 2021.»

>21n ouvéxela, [pdedpog Tng O.E. k. XapdAautrog Kahdg, Afuapxog, €lonyoupevog 1o Béua, £€0eoe
uttown Twv PeAwv TNG EmTpotig Tnv ap. 75/21 (AAA: WANIOE4=-MO=) amoé@acn tou NIMAA «[lMveuparikéd
Kévipo Afuou AsUKEdac» TTou agopd otnv 4" avapdp@waon Tou TTPoUTIOAOYICHOU TOU, OIKOVOMIKOU £Toug 2021,
n otroia £xel wg €EAG Kal {ATNOE TNV £YKPIOT] TNG:

Améomaopua
AT 10 MPAKTIKO TNG ue apiB:11/2021 Zuvedpiaong
Tou AioikntikoU ZuufouAdiou tou lNveuuarikou Kévripou Anpou
Aeukddag

Ap16. arégpaong:75-2021

ZUuewva e TIg 8/Eeig Tou apBpou 67 Tou N.3852/10 OTTwg avTiIKaTaoTddnkav Pe autég Tou dpBpou 74 Tou N. 4555/18, Tou
GpBpou 10 Tng amd 11-3-2020 MNM (PEK 55/1.A°/11-3-2020), v um’apiB. KYA Ala/l.M.oik.:71342/6-11-2020 (PEK
4899/1.B°/6-11-2020), TIG utr’ apib. 18318/13-03-2020, 40/20930/31-03-2020, 163/33282/29.05.2020,
AIAAA/D.69/133/01k.20764/7-11-2020,426/77233/13-11-2020 eyk. Ymoupyeiou Eowrtepikwy,  O1e€AxOn ouvedpiaon Tou
AloiknTIKOU ZupBouhiou pe Tnv dladikacia Tng TnAedidokewng Tnv 1" OkTwRpiou 2021, nuépa Mapaokeur kai wpa 16.00,
META TNV apIB. TTPwT.716/27-9-2021 TrpdokAnon Tou Mpoédpou Tou, n oTToia EMOOONKE VOUIPA, CUNPWVA PE TIG O/EEIS TOU
apBpou 67 Tou N. 3852/2010 (PEK A'87).

MNAPONTEX AIMNONTEX
KaAo¢ XapdAaurmog- Npbedpog
2ditn Xapd - Avrimmpoedpog
®ééng Mavayiwrng
Karwméon Nikn
NiBiroavog lwavvng
ragng NikéAaog
ralng Avaordoiog
Bovirodvou Eiprivn
lewpydkng Mewpyiog
TumrdAdo¢ NikbAaog
Zapiraavog Niknrag

KadoAn ABavaoia
lMepdikapng ABavaaiog
BaaiAgiou Ogodwpa
Zakuveivou Mapia

AWNh =

130N hWN =~

A@pou diamoTwénke o011 utrapxel vouiun amapria o lMMpogdpog dpxioe Tn ouvedpiaon.

OEMA 6ov evrég tn¢ H.A. tng api6.11-2021 ouvedpiaong rou Aioikntikou Xuufouliou.

Amépaon A.XZ yia éykpion 1ng 4ng avauépewaong rou mpolUiroAoyiouou oik. éroug 2021
Eionynthg: k. XapdAaumog KaAdg , lNpoésdpog

‘ExovTtag utroyn:

v apiBy.. mpwt 5807/18.01.2021 ( AAA 64NAOP1®-OHL) amoégacon Tou .. Amrokevipwpévng Aloiknong lMeAotrovvAioou,
AuTtikAg EAAGSAG Kal loviou avagopikd pe Tnv éykpion Tou TTpoUTtroAoyiopou étoug 2021.

Tnv ap.mpwrt. 44187/19.03.2021 (AAA: QONPOOP1®-610) amdéeacn Tou ZuvroviaTr Atrokevipwuévng Aloiknong MeAomovvroou,
Autikg EANGSAG kal loviou ava@opikd pe TNV €ykpion NG 1ng avaudppwang Tou poltroAoyiouou étoug 2021

Tnv ap.mmpwT. 67937/23.04.2020 (AAA: 64NAOP1®-OHXZ) amdégacn Tou ZuvroviaTh ATTokevipwuévng  Aloiknong
MeAotrovvAoou, AuTikAg EAAGSaG kai loviou ava@opikd ue Tnv €ykpion TNG 2ng avauop@waong Tou TTPOUTTOAOYIGHOU €TOUG
2021.

Tnv ap.mpwt. 85658/26.05.2021 (AAA: WOOBOP1®-54I) oamdeacn Tou ZuvrovioTr) ATTOKeEVTpwHEVNG  Aloiknong
MeAotrovvAoou, AuTikg EAGSag kai loviou avagopikd pe Tnv €ykpion NG 3ng avapdp@wong Tou TTPoUTToAoyIopoU €Toug
2021.

206 EMOUVATITOUME TOUG TTAPAKATW TTIVOKEG TTOU agopolv

OTNV QVOUOPPWan 000wV

peiwon katd 70.000€ atré Tnv emixopriynon tou Afjuou Asukadag Adyw Tng pn die§aywyng Tou AieBvoug PeaTiBAA PoAkAOP
‘Ecodo 10.000 € amd emixopriynon tou YIMOA



AA

AA

KA

Mepiypaen KA

1 0718.001 Emixopriynon Anpou Agukadag
2 1219.001 Emixopriynon amd Ymoupyeio MoAimiouou

Apxiko6 Nooco

220.000,00
0,00

YovoroMeTofordv:

Mooco
MeTaBoAng

-70.000,00
10.000,00

-60.000,00

21NV avapépewaon e£0dwv Je heiwan Kal evioxuon Twv KA TTou ava@épovTal 0ToV TTApaKATW TTivaka

KA

19111

200-6432.001
300-6433.002
400-6434.001
500-6492.001

610-6021.001

710-6041.001

810-6052.001

910-6054.001

1010-6142.002
1110-6261.001
1210-7135.001
1315-6114.001
1415-6114.003
1515-6117.004
1615-6117.005

1715-6162.001

1815-6234.001
1915-6236.001
2015-6236.002
2115-6414.001
2215-6462.001
2315-6473.001
2415-6611.001
2515-6661.001
2615-7135.004

27115-7326.001
2815-7331.006
299111

MepiypapnKA

AMNOBGEMATIKO

Aatrdveg ekBETEWY OTO E0WTEPIKO KAl OTO EEWTEPIKO
‘E€oda @iAoeviag adeAQOTTOINUEVWY TTOAEWV
Noitrég datrdveg dnuociwv oxéoewv

AikaoTiké £€0da Kal £600a eKTEAEONG OIKOOTIKWV
aTroPAcEwWVY ) CUPPIBACTIKWY TTPAEEWYV

ATTO00XEG TAKTIKWY UTTAAAAAWY pE cuupaon
AopioTou Xpdvou

ATT0d0xEG EKTAKTWY UTTAAANAWY e oupBacn
Opiopévou Xpévou

EpyodoTiKéG €10QOpEG UTTAAANAWY JE

ouupacn AopioTou Xpévou

EpyodoTikéG el0popég UTTAANNAWY pE ouuBaon
Opiopévou Xpévou

AUOIBEG 0PKWTWV AOYIOTWV

ZUVTAPNON Kal €TTIOKEUN KTIpiou oTéyaong Tou N.IM
NOITTOG €EOTTAIOUOG

ApoiBég KaANITExvwv

ApoIBr) oknvoBETN yia To TTAIBIKO BEaTPIKO £PYATTHPI
Apoin BiAioBnkovépuou

AuoIBEG TpITWV yia TN SIapdPPWaCN Kal UTTOOTAPIEN
XWwpwyv oTéyaong Kal ekdnAwaoewv Tou N.IM

E€oda pUAaENG xWpwv eKkONAWCEWY & OTEY. QOAKA.
OUYKPO

MioBwpaTa HETAPOPIKWV HECWV

Evoikia dwpatiwv &Eevodoxeiwv

EvoiKIO HIKPO®OVIKWV & E1I8WV QWTIGUOU
MeTa@opég v yével

Anuoaciguan TTPoKUpAgewvY

E€oda diopydvwaong TTOAITICTIKWY OpaaTnpIoTHTWY
MpounBeia BIBAiwY K.A.TT.

YAIKG ouvTAPNONG Kal ETTIOKEURG KTIPIWY
MpounRBe1a GUAAEKTIKWV QVTIKEINEVWV

Avéyepon pvnueiou
Alapdpewaon xwpou ékBeong TaAaiwv NouIouaTwy
AMNOOGEMATIKO

Apxiko6 Nooco

1.373,73
3.000,00
4.000,00
3.000,00
20.000,00

17.000,00
3.000,00
3.000,00
2.000,00

5.000,00
5.000,00
3.000,00
15.000,00
7.500,00
2.500,00
8.000,00

2.000,00

3.000,00
8.000,00
14.000,00
1.500,00
500,00
19.000,00
6.000,00
3.000,00
800,00

1.500,00
9.000,00
-58.626,27

ZuvoloMeTaBoAwv:

Mocod
MeTaoAng
-60.000,00
-3.000,00
-4.000,00
-3.000,00
-2.000,00

-17.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-2.000,00

-5.000,00
-2.000,00
100,00
-6.500,00
-2.500,00
-2.500,00
-300,00

-2.000,00

1.500,00
1.000,00
-4.000,00
-500,00
-500,00
1.500,00
-500,00
800,00
-800,00

-345,10
-500,00
60.045,10

-60.000,00

MeTd TNV TPITN AVOUOPPWCN TOU TTPOUTTOACYIGHOU TO ATTOBEUATIKO dlapop@wveTal oTo UWog Twy 1.418,83€
Meré amé diaAoyikn aulntnon 1o Aioikntiké ZuuBouAio

Amogaailel oudépwva

feAiké Moocod

150.000,00
10.000,00

[evikO
Mooco

-58.626,27
0,00

0,00

0,00
18.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3.000,00
3.100,00
8.500,00
5.000,00

0,00
7.700,00

0,00

4.500,00
9.000,00
10.000,00
1.000,00
0,00
20.500,00
5.500,00
3.800,00
0,00

1.154,90
8.500,00
1.418,83

Tnv éykpion ¢ 4™ avaudpewaong mpoimoAoyiouou Mvsuuarikot Kévrpou rou Afjuou Asukddag oik. éroug 2021
H améeaon aurn mrpe apib.75/2021.»



Metd aré diahoyikf oufiTnon, n O.E. apou éAafe utrdéywn TNG:
. TNV QVWTEPW EI0TYNON.
. 1O GpBpo 75 Tou N. 3852/10 Trepi Aeiroupyiag O.E. & E.[1.Z. éTrwg avTikataotddnke amo
TO GpBpo 77 Tou N. 4555/18,
. 10 dpBpo 72 Tou N. 3852/10 TTePi AappodioTATwy O.E. OTTWG avTIKaTtaoTddnke amd 10
GpBpo 40 Tou N. 4735/20 kai TpoTToTTOINBNKE ATTO TO APBpPOo 38 Tou N. 4795/21.
AMO®AZIZEI OMODQNA

Eykpivel Tnv ap. 75/21 (AAA: WAANIOE4=-MO=) avwtépw amoacn Tou NIMAA «[veupatiké Kévrpo
Afuou Asuk@dag» TTou agopd atnv 4" avapdp@wan Tou TTPoUTTOAOYICUOU TOU, OIKOVOUIKOU £Toug 2021.

H amé@aon auth rApe aufovra apiBué: 588/2021.

O Npbéedpog Ta MéAn

XAPAAAMMNOZ KAAOZ



